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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
28 февраля 2024 г.



                     


№221
г. Медынь

О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям Медынского района специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2023 года № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Калужской области от 15.02.2024 года № 423/47-7 «О распределении и передаче территориальным избирательным комиссиям Калужской области специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах  Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Медынского  района РЕШИЛА:
1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации между участковыми избирательными комиссиями Медынского района (приложение).

2. Создать в территориальной избирательной комиссии Медынского района резерв специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в количестве 650 штук (13 полных листов - номер 2241938-2241950).

3.  Осуществить передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям 13 марта 2024 года.

4. Направить копию настоящего решения участковым избирательным комиссиям Медынского района.  

5. Разместить настоящее решение на подпортале территориальных избирательных комиссий Калужской области в информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу www.admoblkaluga.ru/main/society/goven/election.
6. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Медынского района И.Ю. Прокшину

	Председатель  территориальной избирательной комиссии                                              
	                  Л.Н. Бабушкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии                                              
	                  И.Ю. Прокшина


Приложение 

к решению территориальной

избирательной комиссии 

Медынского района 

от 28.02.2024 №  221
Распределение специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 
Президента Российской Федерации  между участковыми 
избирательными комиссиями  Медынского района 

	№ УИК
	Кол-во штук  специальных знаков (марок)
	Полные листы
	Неполные листы

	
	
	Кол-во листов
	Номер
	Кол-во листов
	Кол-во марок на листе
	Номер

	1701
	180
	3
	2241781-2241783
	1
	30
	2241784

	1702
	190
	3
	2241785-2241787
	1
	40
	2241788

	1703
	130
	2
	2241789-2241790
	2
	20
10
	2241784

2241788

	1704
	570
	11
	2241791-2241801
	1
	20
	2241802

	1705
	330
	6
	2241803-2241808
	1
	30
	2241802

	1706
	210
	4
	2241809-2241812
	1
	10
	2241813

	1707
	100
	2
	2241814-2241815
	-
	-
	-

	1708
	170
	3
	2241816-2241818
	1
	20
	2241813

	1709
	2500
	50
	2241819-2241868
	-
	-
	-

	1710
	2500
	50
	2241869-2241918
	-
	-
	-

	1711
	160
	3
	2241919-2241921
	1
	10
	2241923

	1712
	370
	7
	2241922, 2241924-2241929
	1
	20
	2241813

	1713
	440
	8
	2241930-2241937
	1
	40
	2241923

	ИТОГО
	7 850
	152


	7600
	11
	250
	


